366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13,  моб. тел. -8-(962)-656-77-14;

     e-mail: kheda.dungurova@mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

ПРИКАЗ

 02.09.2024г.                                                                                               № 17/1-ф

                                                         с.Серноводское

Об утверждении  тарификации и   штатного расписания

       В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273.

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить тарификацию МБОУ «НОШ с.Серноводское».

2. Утвердить штатное расписание МБОУ «НОШ с.Серноводское».

3. Руководствоваться в работе в соответствии с утвержденными

тарификацией и штатным расписанием.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Цынгаеву Л.Ш.

5.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Х.У.Дунгурова

С приказом ознакомлена                                                   Цынгаева Л.Ш.

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.

СЕРНОВОДСКОЕ» СЕРНОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

«ЭНА-ХИШКАН ЙУЬХЬАНЦАРА

ЙУКЪАРА ДЕШАРАН

ИШКОЛ» ЭНА-ХИШКАН

МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

mailto:kheda.dungurova@mail.ru

		Дунгурова Хеда Умаровна
	Я являюсь автором этого документа